Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_____» __________ 2005г.       № ______

г. Тверь

О закрытии движения транспорта по ул. Советской

          В связи с производством ГУП «Тверьоблстройзаказчик» работ по ремонту канализационной трассы на ул. Советской:

1. Закрыть движение всех видов транспорта по ул. Советской в районе пересечения со Смоленским переулком с 23:00 14 сентября до 5:00 15 сентября 2005 года.

2. МУП «ТТУ» (Даниленко А.В.) и МУП «ПАТП» (Строганов Д.А.) в период закрытия движения изменить маршруты дежурных троллейбусов и автобусов, проходящих по ул. Советской.

3. ГУП «Тверьоблстройзаказчик» обеспечить установку дорожных знаков на участке проведения дорожных работ в соответствии с утвержденной схемой организации движения.

4. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и связи (Петри В.В.).

Заместитель Главы

администрации города                                                                    С.В. Панков

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами аппарата администрации,

начальник организационного управления

             М.Ю. Прягаев

Зам. заведующего отделом

транспорта и связи                                                                                       В.В. Петри

         Разослано:

протокольная часть

отдел транспорта и связи

МУП «ТТУ»

МУП «ПАТП»

ГУП «Тверьоблстройзаказчик»

пресс-служба

Подготовил: Коротеев С.О. 34-42-62